Volleyball in Weigenfels

www.wsf-volleyball.de

IESp_ielp_lan Mix_2022-04_ErgebnisseNach4SpltgGrob.pdf (165.1 kB)

Turnierspieltage Mix 2021/2022

Die Spielansetzungen und zunidchst erfassten Ergebnisse stehen in der hier dariiber befindlichen Datei.

Platz

Zuriick

Mannscha Spiele

ft

SV
Rot-Weil3
Wisf.

VSG
Kugelberg
Wrsf.

TSV Reic
hardtswer
ben

TSV
Liitzen/SG
Spergau
Mixery
SV Griin-
Weill Lan
gendorf
FSV Weil
enfels
FSV
Uichteritz

7

7

7

7

7
7

7

7

Gew.

2:0
7

Gew.

2:1
0

Verl.
1:2
0

Verl.
0:2
0

W

Sitze

14:0

12:4

10:5

8:9

7:8
5:10

4:11

2:12

Punkte

21

16

14

10

10


http://www.wsf-volleyball.de/index.php/news/articles/news-artikel-3.html?file=tl_files/archiv/2021-2022/Spielplan_Mix_2022-04_ErgebnisseNach4SpltgGrob.pdf
http://www.wsf-volleyball.de/index.php/news/articles/news-artikel-3.html?file=tl_files/archiv/2021-2022/Spielplan_Mix_2022-04_ErgebnisseNach4SpltgGrob.pdf
http://www.wsf-volleyball.de/index.php/news.html
http://www.tcpdf.org

