Spielplan Mix 2022-04 ErgebnisseNach4SpltgGrob.pdf (165,1 kB)

Turnierspieltage Mix 2021/2022

Die Spielansetzungen und zunächst erfassten Ergebnisse stehen in der hier darüber befindlichen Datei.

Platz	Mannscha Spiele ft	Gew. 2:0	Gew. 2:1	Verl. 1:2	Verl. 0:2	Sätze	Punkte
1	SV 7 Rot-Weiß Wsf.	7	0	0	0	14:0	21
2	VSG 7 Kugelberg Wsf.	4	2	0	1	12:4	16
3	TSV Reic 7 hardtswer ben	4	1	0	2	10:5	14
4	TSV 7 Lützen/SG Spergau	2	1	2	2	8:9	10
5	Mixery 7	3	0	1	3	7:8	10
6	SV Grün- 7 Weiß Lan gendorf	2	0	1	4	5:10	7
7	FSV Weiß 7 enfels	0	1	2	4	4:11	4
8	FSV 7 Uichteritz	0	1	0	6	2:12	2

Zurück